
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta i Gminy Gołańcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 

nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.16.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia  03 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.28.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIV/112/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 marca 2025 r., 

Zarządzeniem nr OA 0050.44.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem nr OA 0050.47.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 18 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr 

XV/115/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.51.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 maja 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.56.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 16 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 334.493,67 zł, tj. do kwoty 

67.868.293,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 56.540.448,10 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.327.845,21 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 1.054.849,34 zł, tj. do kwoty 

77.624.945,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 54.478.589,80 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 23.146.355,98 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4870



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.756.652,47 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 5.440.000,97 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 177.163,10, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

67.726,98 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.050.000,00 zł i z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 3.021.761,42 zł.”; 

6) § 4 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.244.999,47 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 488.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4870


		2025-06-06T11:01:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




